
Анализ анкет для учащихся о школьном питании 

Класс                 1               2                3             4 Общее кол-во 
опрошенных 

                                                                            № ВОПРОСА 

                                                                                        1 ВОПРОС  

Завтракаете ли Вы ежедневно дома? 

никогда 15 16 18 19 68 

иногда 2 8 11 10 31 

да       

                                                                        2 ВОПРОС 
                                                  Посещаете ли Вы школьную столовую? 
ежедневно 17 24 29 24 94 

иногда    5 5 

никогда      

                                                                                            3 ВОПРОС 
                                                       Вы кушаете полный завтрак в столовой? 

 да 17 22 29 24 92 

нет  2  5 7 

                                                                                            4 ВОПРОС 
Нравится ли Вам питание в школе? 

да  17 20 29 28 94 

иногда  4  1 5 

нет      

 


